
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KAUNO 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-33(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metų I pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto „Gyventojų 
įsitraukimo į kūrybiško laisvalaikio leidimą didinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

1.1.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Pasaulis knygų terasoje 81,85 3 800,00 

1.2.  Žiežmarių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nacionalinės premijos 
laureatai. Koncertai, 
susitikimai 

80,73 6 000,00 

1.3.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Miesto skaitiniai 80,36 3 200,00 

1.4.  Birštono kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

VII – asis Birštono 
akordeono muzikos 
festivalis 

77,79 5 600,00 

1.5.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų kultūros pėdsakais: 
Respublikinis festivalis 
„Sutarysma“ 

75,36 7 800,00 

1.6.  
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gurmanų restoranas. 
Dienos pietūs: šviežia 
knyga (II) 

74,71 3 100,00 



1.7.  Birštono viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybiniai susitikimai po 
liepa 71,93 3 300,00 

1.8.  Raseinių rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Algirdo ir Marcelijaus 
Martinaičių kūrybos 
dienos Raseinių rajone 

70,92 7 800,00 

1.9.  
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Atgaiva sielai 70,01 4 200,00 

1.10.  Idėjų upė Asociacija Džiazo  muzikos 
festivalis Ariogaloje 69,08 4 500,00 

1.11.  
Kauno r. 
Garliavos sporto 
ir kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunimo muzikos 
festivalis Mūz‘on‘as 2 68,53 6 000,00 

1.12.  Medinės dūdos Viešoji 
įstaiga Senųjų kanklių šventės 67,22 3 000,00 

1.13.  
Kauno rajono 
Ežerėlio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aitvarų festivalis „Tarp 
žemės ir dangaus 2021“ 66,78 3 800,00 

1.14.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Lygybės medis 66,43 2 600,00 

1.15.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio meno 
festivalis „Rukla Art‘XI“ 65,36 4 300,00 

1.16.  
Kauno rajono 
Ramučių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Metų laikai su Vytautu 
Mačerniu 64,80 2 707,00 

1.17.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jonava. Pažintinis 
maršrutas kūrybiškai 62,64 2 600,00 

IŠ VISO:  74 307,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto 
„Tradiciškai susiformavusių kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir bendruomeniškos 
aplinkos kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

2.1.  Kėdainių krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Radviliada 2021 85,47 12 300,00 



2.2.  
 

Viltis – Vikonda 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Jungtinis Tėvo 
Stanislovo Paberžės ir 
Skarulių muzikos 
festivalių projektas 2021 

80,27 11 300,00 

2.3.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Medžio kultūra 78,94 4 700,00 

2.4.  Raseinių krašto 
istorijos muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žemaičių tautinis 
kostiumas. Tradicija ir 
dabartis 

78,71 3 600,00 

2.5.  Birštono viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūriniai vakarai po 
žvaigždėtu vasaros 
dangum 

78,57 4 300,00 

2.6.  Akademijos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Leidinio CD knygos 
,,Klojau klojau 
klojimėlį“ leidyba 

76,26 2 400,00 

2.7.  Prienų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kilnojama paroda, skirta 
Juozo Lukšos – 
Daumanto 100 – osioms 
gimimo metinėms 

75,65 9 700,00 

2.8.  Birštono kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sakralinės muzikos 
festivalis ,,Gaudete, 
Birštonas“ 

74,86 3 100,00 

2.9.  Raseinių rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

II – oji tarptautinė 
Šiluvos meno bienalė 
,,Paliestoji žemė/ 
Touched land“ 

73,77 10 000,00 

2.10.  Kėdainių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Folkloro festivalis „Į 
vidurio Lietuvą susiėję“ 73,27 3 900,00 

2.11.  Krakių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis vaikų ir 
jaunimo folkloro 
festivalis ,,Ant Smilgelės 
krantelio“ 

73,06 3 600,00 

2.12.  Akademijos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Sekminės Paberžėje 72,73 3 500,00 

2.13.  
Šilavoto 
interdisciplininis 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

 

Naujų kultūros produktų 
kūrimas Prienų rajone 71,80 1 907,00 

IŠ VISO:  74 307,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto „Kultūros 
paslaugų prieinamumo ir pasiekiamumo didinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 



Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  
Prienų kultūros ir 
laisvalaikio 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Partneryste grįsta 
šiuolaikinio šokio 
pažinimo bei sklaidos 
programa Kauno 
apskrityje „PROmetėjas“ 

81,57 10 600,00 

3.2.  
Šilavoto 
interdisciplininis 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Šešioliktasis 
profesionalių menininkų 
pleneras ir kūrybinės 
edukacijos Šilavote 

81,50 2 200,00 

3.3.  
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūrinės dirbtuvės. 
Laisvai, linksmai ir 
kūrybingai 

75,81 1 750,00 

3.4.  Akademijos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunimo gyvo garso 
muzikos grupių festivalis 
„BisFest 2021“ 

71,80 2 600,00 

3.5.  Birštono kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo teatrų 
festivalis – kūrybinė 
laboratorija „Jausmų 
sala‘2021“ 

71,78 2 700,00 

3.6.  
Prienų kultūros ir 
laisvalaikio 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sakralinės muzikos 
festivalis „Džiaugsmas 
pasauliui“ 

71,00 3 700,00 

3.7.  Projazas Viešoji 
įstaiga Jonava jazz 2021 69,74 8 700,00 

3.8.  Kaišiadorių 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kaišiadorių 
vaizduojamosios liaudies 
dailės bruožai 

 

68,99 

 

 

4 904,00 

 

IŠ VISO:  37 154,00 
 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


